

CSTM Holding 2022 ApS

Munskbakke 48

8700 Horsens

CVR-nr. 43 59 38 97

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/08 2024

Morten Hestbek Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	8
Balance pr. 30. april 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CSTM Holding 2022 ApS
Munskbakke 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 59 38 97
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Morten Hestbek Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 246.592, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 249.844.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(1.450)	(9.170)
Finansielle indtægter	1	277.727	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(29.685)</u>	<u>(27.578)</u>
Resultat før skat		246.592	(36.748)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>246.592</u>	<u>(36.748)</u>
Overført resultat		<u>246.592</u>	<u>(36.748)</u>
		<u>246.592</u>	<u>(36.748)</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		920.000	920.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>920.000</u>	<u>920.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>920.000</u>	<u>920.000</u>
Likvide beholdninger		<u>8.107</u>	<u>11.830</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.107</u>	<u>11.830</u>
Aktiver i alt		<u>928.107</u>	<u>931.830</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		209.844	(36.748)
Egenkapital		<u>249.844</u>	<u>3.252</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		677.263	927.578
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>677.263</u>	<u>927.578</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>678.263</u>	<u>928.578</u>
Passiver i alt		<u>928.107</u>	<u>931.830</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	(36.748)	3.252
Årets resultat	0	246.592	246.592
Egenkapital 30. april 2024	40.000	209.844	249.844

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
	kr.	kr.		
1 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	<u>277.727</u>	<u>0</u>		
	<u>277.727</u>	<u>0</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>29.685</u>	<u>27.578</u>		
	<u>29.685</u>	<u>27.578</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. maj 2023	30. april 2024	næste år	efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>927.578</u>	<u>677.263</u>	<u>0</u>	<u>677.263</u>
	<u>927.578</u>	<u>677.263</u>	<u>0</u>	<u>677.263</u>